P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

I 

SANCTI HYACINTHI 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Ludovici Zephyrini Moreau, 

Episcopi S. Hyacinthi. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum 

tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine, earumque adnexis in gradu heroico, in casu 

et ad effectum de quo agitur. 

« Gregis Christi Pastores imprimis oportet ut ad imaginem summi 

et aeterni Sacerdotis, Pastoris et Episcopi animarum nostrarum, sancte 

et alacriter, humiliter et fortiter exsequantur ministerium suum, quod 

ita adimpletum, etiam pro eis erit praecelsum sanctificationis medium. 

Ad plenitudinem sacerdotii electi, sacramentali gratia donantur, ut 

orando, sacrificando et praedicando, per omnem formam episcopalis 

curae et servitii, perfectum pastoralis caritatis munus exerceant, ani

mam suam pro ovibus ponere ne timeant et forma facti gregis (cfr. 1 Pt. 

5, 3), Ecclesiam etiam exemplo suo ad maiorem in dies sanctitatem pro

moveant » (Const. Lumen Gentium, n. 41). 

Quam compendiosam et pulchram Concilii Vaticani Secundi ima

ginem episcoporum, quos « Spiritus Sanctus posuit regere Ecclesiam 

Dei » (Act. 20, 28), dilucide expressam invenimus et in Servo Dei Ludo

vico Zephyrino Moreau, Episcopo Sancti Hyacinthi in Canadia. Quod 

ut pateat, satis erit de eius vita rebusque gestis breviter exponere. 

Qui in oppido quod Béçancour vulgo nuncupant, in finibus tunc 

archidioeceseos Quebecensis, nunc vero dioeceseos Nicoletanae sito, 

ortum habuit Calendis Aprilibus anno 1824, e tredecim fratribus quin

tus, eodemque nativitatis die sacris Baptismi aquis membrum Eccle

siae Christi est effectus. Parentes ei fuerunt Aloisius Zephyrinus Mo-

reau et Maria Margarita Champoux, humiles quidem progenie ruriculae, 

sed fide ac pietate in Deum praestantes. 

Sacra Congregatio pro Causis Sanctorum 511 

Duodecim annos natus, litterarum primordiis absolutis, ad prima 

humaniora studia exercenda commissus est cuidam claro eiusdem op

pidi magistro, loci parocho hospitium adulescentulo praebente La-

tinique sermonis eumdem docente rudimenta. Ea quidem tempestate, 

pius, bonus et modestus ad Eucharisticum Convivium primo accessit. 

Mense autem Septembri anno 1839, Mcoletanum seminarium ingressus 

est, ubi, inter diligentiores primus, humanitatis studia perfecit anno 

1844 et tunc sacerdotalis vitae capessendae desiderium et consilium 

aperuit. Quapropter die 10 mensis Maii eodem anno clericorum induit 

vestem tonsuraque est auctus. Tum vicennis dignus est inventus qui 

Seminarii magistrum disciplinae versuum condendorum valetudine af

fectum suppleret atque insequenti autumno humaniorum litterarum 

praecepta alumnis traderet. Atvero, simul alios docens, simul suis in

cumbens theologicis studiis, labore adeo defaticatus est, ut mense No

vembri a. 1845 Seminarium relinquere coactus sit. Ad natalem igitur 

locum valetudinis reficiendae causa remeavit, sed quia ad sacerdotium 

vehementissime pervenire cupiebat, sub parochi ductu sacrae theolo

giae studiis vacavit. Et insequenti anno 1846, mense Septembri, se Que-

becum contulit licentiam ab archiepiscopo petiturus ut, talari servata 

veste, studia extra Seminarii saepta, cum nondum ad salutem esset 

plene reductus, exercere et persequi valeret. Ordinarius vero, visa im-

becilliore corporis valetudine, Famulum Dei adhortatus est ut, talari 

deposita veste, ad paternam rediret domum. Quod responsum animum 

Servi Dei non perturbavit neque spem ei eripuit ; ideoque sub eiusdem 

mensis Septembris finem petiit obtinuitque ab episcopo Marianopolitano 

ut in eiusdem dioeceseos clerum cooptaretur. Porro, episcopus coadiu

tor, Ioannes Carolus Prince, Dei Servum ipsis episcopalibus aedibus 

hospitem excepit atque, qua erat doctrina et eruditione clarus, cotidie 

eidem aderat in studiis perficiendis; cumque eum in sacra doctrina 

reperisset sat instructum, die 19 mensis Decembris eodem anno 1846 

ad presbyteratum ordinem promovit. 

Christi minister effectus, anno 1847 caerimoniarum magister ec

clesiae cathedralis atque cappellanus designatus est ; spiritualis quoque 

cura pauperum Conventus a Providentia atque moderatoris officium 

Communitatis a Bono Pastore ei concredita sunt fuitque Cancellariae 

curiae dioecesanae praepositus. Hisce in muneribus obeundis optimas 

animi mentisque dotes exhibuit floruitque omni virtutum genere, ita 

ut iam tum h onus dominus Moreau vulgo appellaretur. 

Contigit autem ut anno 1852 nova conderetur dioecesis in Cana-
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dia a S. Hyacintho nuncupata, ad quam regendam ascitus est Coadiutor 

ipse Marianopolitanus; qui Servum Dei, quem olim sacerdotio insigni -

verat, sibi Secretarium adlegit et secum ad novae dioeceseos Cancella

riam moderandam duxit. Praeter Cancellariae negotia expedienda, cu-

rionis minoris adimplebat munus apud varia Sororum Instituta et apud 

civile nosocomium; deinde bis (annis nempe 1854-1860 et 1869-1875) 

parochum ecclesiae cathedralis egit. Fuit quoque multarum Religiosa

rum, utpote pius, prudens et firmus, conscientiae moderator exquisitus. 

Anno 1869 membrum et secretarius dioecesani Consilii recens conditi 

renuntiatus est, necnon dioeceseos Vicarius generalis. Dioecesim univer

sam pluries, vel sede vacante vel episcopo per longius tempus absente, 

moderatus est. 

Vita functo tertio dioeceseos episcopo, mense quidem Iulio a. 1875, 

Servus Dei quinto, uti Vicarius Capitularis, dioecesim administravit. 

Clarius tunc innotuit quanta ipse apud omnes, clericos et laicos, gau

deret aestimatione, adeo ut eum sibi exoptarent episcopum, quando

quidem dotibus omnibus animique ornamentis praeditum scirent tanto 

obeundo muneri necessariis. Sacrorum quoque Canadiae Antistites egre

gium de eo ad Summum Pontificem miserunt testimonium. Pius IX 

ardentibus eiusmodi votis annuens, Ludovicum Zephyrinum Moreau 

dignum habuit quem ad episcopalem dignitatem eveheret daretque 

dioecesi Sancti Hyacinthi Praesulem. Itaque die 16 mensis Ianuarii 

a. 1876, omnium plausu et gratulatione, episcopus fuit ordinatus. 

Cum autem novisset Famulus Dei se posse nihil nisi supernae opis 

auxilio fretum, Apostoli sententiam Omnia possum in eo qui me con

fortât (Phil. 4, 13) sibi ut insigne altissimi muneris sumpsit, quo spiri

tualis vitae suae et pastoralis operis peculiares notas exprimere inten-

debat, plenam videlicet in Deo fiduciam, humilitatem, constantem in 

suscipiendis adimplendisque officiis voluntatem. 

Porro, cum creditam sibi dioecesim optime cognosceret, statim mo

liri coepit, ut bonus pastor, ea opera quibus dioecesis nova caperet 

bonorum spiritualium et temporalium incrementa. Quae autem ut 

efficaciora essent, Servus Dei cor unum et animam unam (cf. Act. 4, 32) 

cum dioecesano clero esse voluit. Hinc, ab initio fere episcopatus, 

cathedrale capitulum, presbyterii instar, instituit, ut consociatis viri

bus dioecesim regeret. Presbyteros appellare solebat suos adiutores, 

cooperatores, consiliarios, fratres, amicos. Quapropter eos peculiari 

complectebatur et prosequebatur caritate ; eos libenter audiebat et con

sulebat. Sategit quoque artius sibi devincire sacerdotes celebratione 
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decem synodorum dioecesanarum crebrisque pastoralibus visitationibus 

annuisque collationibus et conventibus, quorum disceptanda argumenta 

ab iisdem appararentur. Condiciones quoque materiales cleri curabat, 

ut necessaria ad vitam honeste et digne ducendam subsidia a fidelibus 

procurarentur. Sollicitus etiam fuit erga sacerdotes aetate provectos, 

aegrotos et inválidos eorumque honestae sustentationi consuluit. Col

legialem cum Canadiae episcopis unionem studiose servavit provexitque ; 

sapientibus consiliis et stimulationibus in spiritu fraternae caritatis 

iisdem praesto fuit, prudentemque se praebuit in negotiis politicae ac 

scholasticae indolis conciliatorem. 

Sentire cum Ecclesia constans et perpetua fuit eius voluntas; hinc 

arcte cum Summo Pontifice coniunctus, operam dabat ut eius magiste

rii documenta a clero et a fidelibus statim cognoscerentur utque amor 

et fidelitas erga Christi in terris Vicarium et erga Apostolicam Sedem 

altas in animis radices agerent et firmarentur. 

Sollertem intendit curam in vocationes sacerdotales fovendas. Pa

roecias plures erexit aliarumque aptius fines definivit; cathedrale quo

que templum exaedificavit. Cunctam dioecesim per impervia itinera 

caelique asperitates sacra visitatione crebrius peragravit. 

Pari studio ac diligentia necessitatibus et rationibus religiosarum 

familiarum in dioecesi exstantium consulebat. Veluti pater invigilabat 

ut ibidem praescripta disciplina servaretur. 

Ad Christifidelium autem spirituale bonum eorumque religionem 

augendam et ad caritatis opera exercenda varias pias consociationes 

instituit, aliaeque iam exstantes ut florerent magnopere procuravit. Ut 

pueri et adulescentes ab omni in fide moribusque contaminatione prae-

servarentur totum se impendit. Quem in finem Congregationem So

rorum a S. Ioseph die 12 mensis Septembris a. 1877 condidit. Sororum 

quoque Institutum a S. Martha fundavit die 21 Novembris a. 1890, ut in 

seminariis, episcopus et in educationis iuventae domibus servitium 

praestarent. Scholas omne genus, etiam ad commercii scientias et leges 

condiscendas, excitavit et sustinuit. Ad hoc varias religiosas Congrega

tiones in dioecesim accivit. 

Prosperitati quoque materiali gregis sibi concrediti studuit, sa

cerdotibus praecipiendo ut fideles ad socialem et oeconomicum pro

gressum efficaciter cohor taren tur. Pauperes eximia caritate proseque-

batur ; huic Opus Conferentiarum S. Vincentii a Paulo in urbem S. Hya

cinthi inductum est. 

Sciens probe episcopos pastorali munere constitui aliorum perfecto-

33 - A . A . S. 
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res ideoque officio teneri procurandi, ut et Angelicus Doctor memo

rat, subditorum salutem (cf. 8. Theol. I I - I I , p. 185, a. 5), Famulo Dei 

persuasissimum erat grave ac praecipuum onus sibi incumbere gregem 

suum ad christianam perfectionem perducendi. Quapropter imprimis 

sacerdotes crebrius adhortabatur, ut ad illam sanctitatem semper ni-

terentur qua, non solum Dei voluntatem implerent (cf. Mt. 5, 48 et 

1 Thess. 4, 3), verum etiam et ipsi aptiora in dies instrumenta in Populi 

Dei sanctificationem et servitium evaderent. Alia inter sanctificationis 

subsidia inde ab initio episcopali munere religionem in Ss.mum Iesu 

Cor, quod et ipse summopere colebat, studiose ostendit omnibusque 

valde commendavit; inde episcopus 8. Cordis appellatus est. 

Memor sane erat Servus Dei se prae ceteris teneri obligatione 

sanctitatis exemplum cuncto sibi commisso gregi praebendi. Omnibus 

igitur nervis et viribus contendit ut, gratia Dei opitulante, sanctita

tem in caritate, humilitate vitaeque simplicitate assequeretur. Re quidem 

vera testes uno affirmant ore Famulum Dei episcopum factum per-

mansisse qualem antea fuisset, humilem, simplicem in tota vivendi 

agendique ratione, a pecunia rebusque mundanis alienum, frugalem ; 

eumdem usum esse minimo episcopii cubiculo, quolibet superfluo ornatu 

ac supellectile experti. Dictus quoque est Famulus Dei maioris tempo

ris partem in oratione, in studio doctrinae sacrae et in clero et fide

libus excipiendis et audiendis consumpsisse, dioecesimque magis pie

tate quam imperio gubernasse. 

Nec tandem praetereundae innumerae, viginti ferme milia, litterae 

et epistulae ad presbyteros, religiosos et laicos datae, quae praeclarum 

spiritualis vitae ac disciplinae atque apostolicae operositatis exstant 

monumentum Servi Dei eiusque intima imago. 

Postremis autem vitae annis, ingravescente corporis incommoda 

infirmitate, Dei Servus petiit a Summo Pontifice obtinuitque episco

pum coadiutorem, ac quidem Rev.mum Dominum Maximum Decelles. 

Die demum 24 mensis maii a. 1901, extremis Ecclesiae sacramentis 

munitus, defletus ac desideratus uti Canadensium sacrorum Antistitum 

decus et gloria, placide obdormivit in Domino, aetatis suae septimo su

pra septuagesimum anno, sacerdotii sui quinquagesimo quarto, atque 

episcopatus quinto supra vicesimum. Exsequiae sollemniores, adstante 

ingenti episcoporum, presbyterorum ac fidelium multitudine, peractae 

sunt. 

Servum Dei Ludovicum Zephyrinum Moreau reliquisse dicas tum 

sacerdotalis vitae tum pastoralis sollicitudinis exemplar, quod Oecu-
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menici Concilii Vaticani Secundi documenta penitius describunt atque 
pro bac nostra exoptant aetate praebendum. 

Sanctitatis fama, qua vivus fuit decoratus, post Servi Dei obitum 
non deferbuit, immo in dies magis succrevit sive ob virtutum, quibus 
inclaruerat, fulgorem, sive ob gratias eius invocato nomine a Deo con
cessas. Hinc factum est ut de Beatorum Caelitum honoribus eidem de
cernendis Causa agi coepta sit. Canonicis igitur annis 1929-1934 ordi
naria auctoritate instructis, processibus, Pius Papa XII commissionem 
introductionis Causae die 27 mensis Iunii a. 1952 propria signavit manu. 
Adornati sunt deinde annis 1953-1955, apostolica potestate processus, 
quorum iuridica vis per decretum S. Rituum Congregationis diei 31 Ia
nuarii mensis a. 1959 agnita est. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instituta est apud 
S. Congregationem pro Causis Sanctorum disceptatio super virtutibus 
theologalibus et cardinalibus eisque adnexis Servi Dei, et quidem pri
mum in Congressu Peculiari die 6 mensis Octobris a. 1970 habito ; 
deinde, praemissis peculiaribus dilucidationibus ab Officio Historico 
eiusdem Sacrae Congregationis concinnatis, celebratus est die 31 Oc
tobris anno 1972 Coetus Plenarius Patrum Cardinalium qui, omnibus 
perspectis et perpensis, cunctis suffragiis censuerunt Servum Dei he-
roum in modum omnes christianas exercuisse virtutes. 

Facta postmodum, die 16 mense Decembri eodem anno, Summo Pon
tifici Paulo VI per Rev.mum Cardinalem Paulum Bertoli, tunc huic 
Congregationi Praefectum, de praemissis omnibus relatione, eadem 
Sanctitas Sua sententiam affirmantem Coetus Plenarii Patrum Cardi
nalium ratam habens, ut decretum de hac re conficeretur mandavit. 

Hodierno tandem die accitis ad se Rev.mis Cardinalibus infra 
scripto, huius Congregationis Praefecto, et Carolo Gonfalonieri, Cau
sae ipsius Ponente seu Relatore, meque subscripto Antistite a secretis, 
aliisque vocari solitis, eisque adstantibus edixit : Constare de virtu
tibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proxi
mum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, For
titudine, earumque adnexis, in gradu heroico Servi Dei Ludovici Zephy-
rini Moreau, Episcopi Sancti Hyacinthi, in casu et ad effectum de 
quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregatio
nis pro Causis Sanctorum inseri mandavit. 

Datum Romae, die 10 mensis Maii a. D. 1973. 

ALOISIUS Card. RAIMONDI, Praefectus 
L . © S.. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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I I 

GRANATENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei, Andreae Manjon y Manjon, 

sacerdotis, fundatoris Scholarum ab « Ave Maria » appellatarum. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius Causa 

Cum Sancta Mater Ecclesia, ad mandatum implendum a divino suo 

Conditore acceptum, mysterium nempe salutis omnibus hominibus nun

tiandi et omnia instaurandi in Christo, integram hominis vitam etiam 

terrenam quatenus cum vocatione caelesti res connexas curare debeat, 

in educationis progressu atque amplificatione partes suas habet (cfr. 

Conc. Vatic. I I , Gravissimum educationis, prooemium). Unde Spiritus 

Sanctus innumeros sacerdotes, religiosos et laicos in ipsa Ecclesia su

scitat, qui evangelico se devovendi studio in praecellens educationis et 

scholarum cuiusvis generis et gradus munus incumbant. Immo non 

pauci, ob merita sua, in historia doctrinae et methodorum paedagogi-

earum egregium locum obtinent. Inter hos iure recensendus est Servus 

Dei Andreas Manjon y Manjon. 

Servus Dei ortum habuit, die 30 Novembris anno 1846, in pago 

Sargentes de la Lora, dioeceseos Burgensis in Hispania, et eadem die 

Ecclesiae Dei aggregatus est sacramento baptismi. Iuxta morem loci 

nomen Apostoli Andreae ei impositum est, in cuius festo bis natus 

fuerat, nempe societati civili et Ecclesiae. Eius parentes agricolae erant, 

pietate et animorum bonitate a civibus valde dilecti. Anno 1850 An

dreas, puer quattuor annorum, sacramentum Confirmationis recepit. 

Prius ad ludum litterarium in vico patrio ventitabat, dein ad gym-

nasium in loco Polientes (Santander) non procul a patrio pago. Sed 

iam tunc, pietate parentum et bonis animi dotibus bene dispositus, 

vocem Domini Iesu audivit se ad sacerdotium ministeriale vocantis, 

quapropter Seminarium Burgense adivit ubi, ut alumnus externus, 

prius litteris latinis, dein studiis philosophicis et Sacrae Theologiae 

vacaret. Ibi per septem annos permansit donec anno 1868 Seminarium 

ob civilium rerum perturbationem clausum est. Lyceum publicum, dein 

studiorum Universitatem Vallisoletanam frequentavit tituloque causi

dici insignitus est. Sed tunc temporis, prius rei publicae perturbatione 
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impeditus, deinde ad studia civilia attractus, quodammodo illam in 

sacerdotium inclinationem amisit quam puerili aetate expertus fuerat. In 

eadem Universitate Vallisoletana, Servus Dei, cum vigesimum octavum 

aetatis annum ageret, inter magistros est adnumeratus, quo munere 

Matriti, Compostellae et tandem Granatae ad obitum usque functus est, 

Historiam docens ecclesiasticam, Theologiam moralem ac praesertim 

utrumque Ius, canonicum scilicet et civile. 

Scientiarum autem studium amorem eius erga Ecclesiam non mi

nuit, sed ansam ei praebuit ut hunc amorem ac devotionem clarius pa-

tefaceret. Etenim, cum adhuc studiis vacaret, coetibus laicorum catho

licorum nomen dedit et in eis strenue pro fide et Ecclesia laborare 

coepit ita ut odium hostium Ecclesiae sibi conflaret. Iterum ac vehe

mentius vocem Domini audiens se ad sacerdotium vocantis, humiliter 

ab Archiepiscopo Granatensi petivit et obtinuit ut inter clericos ipsum 

cooptaret ; die igitur 19 Iunii anni 1886 Servus Dei cum quadragesimum 

annum ageret, Presbyter ordinatus est, eodemque anno inter canonicos 

abbatiae Sacri Montis est adnumeratus. 

Iam prius, dum Granatae ut laicus moraretur, operibus caritatis 

erga pauperes sollertissime vacabat; sacerdos vero factus, miseri

cordia motus erga illos pauperes errantes qui hamaxobii seu hispanico 

sermone (( gitanos » vocantur, anno 1888 ludum pro eis instituit quo pueri 

litterarum et christianae fidei rudimenta docerentur. Ita primum ex 

illis ludis erexit eum qui postea nomen Scholarum ab « Ave Maria » 

acceperunt. In eas scholas ad primum institutionis gradum ordinatas, 

pueri puellaeque pauperes congregantur ut non solum notiones rerum 

discant easque memoriae tradant, sed etiam propriis actionibus et in

ceptis, in ludis praesertim, personales qualitates evolvant et exercitiis 

physicis corpora roborent. Quapropter, fere semper, dum caeli status 

id ferunt, pueri extra aulas in horto manent. Quae omnia catechesi 

christiana perficiuntur vel potius animantur. Ne vero hae scholae, mi

rum in modum diffusae, magistris carerent, Servus Dei Athenaeum 

quoddam Granatae condidit ad institutionem magistrorum, qui et fide 

catholica et principiis paedagogicis ab ipso Famulo Dei definitis im

buerentur. Quorum non pauci mentem et spiritum Servi Dei in ipsas 

scholas transfuderunt e publicis auctoritatibus Hispanicis pendentes. 

Plura etiam scripta exaravit quae vel ad fidei defensionem, vel ad insti

tutionem puerorum, vel ad magistrorum praeparationem spectant. 

In his vero variis generibus ministerii sacerdotalis et apostolatus, 

Servus Dei flagranti amore Dei et fratrum urgebatur ita ut Deum, cuius 
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servitio deditus erat, saepissime in oratione quaereret. Paupertatem 

evangelicam coluit, pauper inter pauperes factus. Prudentiam eius ac 

fortitudinem mira propagatio scholarum ab « Ave Maria » declarat. 

Tandem die 10 Iulii anni 1923, meritis insignis atque vivido affectu 

puerorum et pauperum circumdatus, obdormivit in Domino. 

Sanctitatis fama qua vivens fruebatur, post eius obitum amplius 

diffusa est. Unde, instantibus eius sociis ac discipulis, mense Iulio anni 

1936, seu tertio decimo vix anno post Servi Dei obitum elapso, Proces

sus Ordinarius beatificationis construi coeptus est in Curia archiepi

scopali Granatensi. Qui paulo post interruptus ob civile bellum, anno 

1918 resumptus est ac die 9 Februarii anni 1951 absolutus. Quibus in

quisitionibus ad Sanctam Sedem delatis riteque excussis, die 20 Iulii 

anni 1960 Sacra Rituum Congregatio decretum edidit statuens nihil 

obstare ex capite scriptorum Famuli Dei quominus ad ulteriora procedi 

posset. 

Quapropter, servatis omnibus de iure servandis, die 5 Decembris 

anni 1972 habitus est Congressus peculiaris Sacrae Congregationis pro 

Causis Sanctorum, quem secuta est Congregatio peculiaris Cardinalium, 

die 30 Ianuarii anni 1973, in qua E.mus Arturus Cardinalis Tabera 

Araoz, Causae Ponens seu Relator, dubium proposuit discutiendum : 

An introducenda sit Causa beatificationis, in casu et ad effectum de 

quo agitur, deque ea rettulit. Et E.mi Patres Cardinales, qui aderant, 

omnibus mature perpensis, affirmative responderunt, seu Causam in

troducendam esse, si Summo Pontifici placuisset. 

Quibus de rebus facta Paulo Papae VI fideli relatione, Sanctitas 

Sua sententiam Patrum Cardinalium ratam habuit et confirmavit. 

Datum Romae, die 21 Maii a. D. 1973. 

ALOISIUS Card. RAIMONDI, Praefectus 
L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Martedì 28 Agosto 1973, il Santo Padre Paolo VI ha rice

vuto in solenne Udienza, per la presentazione delle Lettere 

Credenziali, Sua Eccellenza il Sig. ANTONIO BORGES L E A L CA

STELLO BRANCO EILHO, Ambasciatore Straordinario e Plenipo

tenziario del Brasile. 

SEGRETERIA DI STATO 

NOMINE 

Con Brevi Apostolici il Santo Padre Paolo VI ha nominato: 

13 settembre 1973. L'E.mo Signor Cardinale Tabera Araoz Arturo, Prefetto 
della Sacra Congregazione per i Religiosi e 
gli Istituti Secolari. 

26 » » S. E. Mons. Poggi Amelio, Arcivescovo tit. di Cercina, 
Pro Nunzio Apostolico nella Repubblica Araba 
Siriana. 

Con Biglietti della Segreteria di Stato il Santo Padre Paolo VI lia 
nominato :